
ZARZĄDZENIE Nr 21/2023 
BURMISTRZA GMINY i MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z  dnia 8 marca 2023 roku 
 

w sprawie: udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Rozwoju Proszówki. 

         Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 roku poz. 

40) oraz art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. 2022 roku poz. 1634 ze zmianami) oraz § 16 ust. 3 Uchwały Nr LIII/286/22  

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie Budżetu 

Gminy i Miasta na 2023 rok Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Udzielam pożyczki Stowarzyszeniu Rozwoju Proszówki w kwocie 57.881,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych) 

z przeznaczeniem na realizację operacji: „Utworzenie placu zabaw w Proszówce” 

w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju 

lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie: Rozwój 

ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub 

kulturalnej.  

§ 2 

Pożyczka zostanie zwrócona do dnia 30 listopada 2023 roku. 

§ 3 

Szczegółowe warunki przyznania i zwrotu pożyczki zostaną określone w umowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Pożyczka jest przeznaczona  na realizację operacji: „Utworzenie placu zabaw 

w Proszówce” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania 

„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem 

w zakresie: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub 

rekreacyjnej lub kulturalnej.  

Pożyczka zostanie spłacona po otrzymaniu refundacji do dnia 30 listopada 2023 roku. 


